
UCHWAŁA NR I/16/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Suwalskiemu 

Na podstawie art. 12 pkt ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 8 maja 2024 r. miesięczne wynagrodzenie Staroście Suwalskiemu - Panu Witoldowi 
Kowalewskiemu w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny - 3 150,00 zł; 

3) dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 4 020,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 8 maja 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: 692EFDD8-0C45-4BD4-9A3F-4714B496D247. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/16/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


